Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal com cópia ao departamento competente, solicitando com

urgência troca e instalação de parte do alambrado que se encontra caído, ao entorno do parque da

cidade.

REQUERIMENTO N° 456/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO COM URGÊNCIA
TROCA E INSTALAÇÃO DE PARTE DO ALAMBRADO QUE SE
ENCONTRA CAÍDO. AO  ENTORNO DO PARQUE DA CIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 53612016
Data: 4/03/2016 - Horário: 10:36

111111111111111

Vereador . 	e César
Presidente

Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal com cópia ao

departamento competente, solicitando com urgência troca e instalação de parte do alambrado que

se encontra caído, ao entorno do parque da cidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de março de 2016

%

Ver:t:e or Róderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1